Padew Narodowa, dnia 17.12.2008r.

Wykaz nieruchomości rolnych mienia komunalnego sołectwa Zarównie przeznaczonych do dzierżawy  na okres 1 roku  w drodze bezprzetargowej

	Lp.
	Nieruchomość
	Oznaczenie nieruchomości nr ewid.
	Powierzchnia działki
	Opis działki KW
	Przeznaczenie działki w miejscowym planie
	Forma dzierżawy
	Kwota czynszu
	Forma zagospodarowania i teren

	1
	Działka
	270/2

( nr wewn. 270/33

270/34)

901/3

( nr wewn. 901/47
	0,30

0,12

0,18

0,15

0,15
	29136
	MPOZP utracił ważność 31.12.2003
	W drodze bezprzetargowej
	1,4 kwintala żyta dla celów podatkowych za 1 ha dzierżawionego gruntu
	Bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy


Termin zagospodarowania – bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 17.12.2008.

Zdjęto w dniu 9.01.2009

